Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.02.2016 г.
 № 17-р
О проведении контрольного мероприятия
        В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 28.05.2014 № 71-А «Об определении уполномоченного органа, осуществляющим внутренний муниципальный финансовый контроль и об утверждении Порядка осуществления полномочий органам внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному контролю»,  Планом мероприятий во внутреннему финансовому контролю на 2016 год:
1. Провести плановую проверку соблюдения сроков предоставления бухгалтерской отчетности за 2015 год в контролирующие органы.
2. Установить срок проведения проверки с 10.03.2016 по 17.03.2016 года.

3. Назначить комиссию для проведения контрольного мероприятия:

- Председатель комиссии: Линдеркина М.С. – руководитель финансово-бюджетного отдела;

- Члены комиссии: Бородина Е.А. – главный бухгалтер;

                                        Кузьмина Е.А. – главный специалист финансово-бюджетного отдела
4. Комиссии предоставить акт о результатах проверки в срок до 18.03.2016 года
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главу Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.
 Глава Местной администрации
 Ю.Н. Дружинина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт ___________________________________________________ И.А. Воробьева
Главный бухгалтер _______________________________________________ Е.А. Бородина

Руководитель финансового-бюджетного отдела _______________________ М.С. Линдеркина

Главный специалист финансового-бюджетного отдела  _________________ Е.А. Кузьмина